Sermo sup euange. illud Ecce nos reliquim⁹ oia zc. Mat. xij.

Secuti sumus

re. Mat. xij. Felices q dño dicere pnt Secuti su. te. Nā sic dicitur Ecce nos reliquim⁹ oia zc. Magna glia seq dñm. In pnti aut euāgelio tria nobis pponunt ad chri sequelā pceptantia.

Primo affectiōis dispositio gratiosa

Secdo dispositiōis pfectio ptraosa

Tertio pfectiōis remuneratio glia.

Primo affectiōis dispositio gratiosa q tangit cū dicit petrus. Ecce nos reliquim⁹ oia. Talis em spaliū abnegatio cōuenientissima est dispositio ad spūalia dona grē suscipiēda. Tunc em dispositiō ē cor huius manu vt impleat amore dei: cū pns fuerit euacuātū ab amore mūdi. Quia sūm Aug. vbi ē amor mūdi nō est q intrer amor dei. Illa igit oia reliqunt apli d qbz dicit Ecce. j. Caritas vanitatūz oia vanitas. Illa tñ oia retinuerunt de qbz dicit. De⁹ est oia i oibus. z sāt petrus valde pauca habuerūt tñ pident dī. se reliqisse oia qz nō solum actu possessa s. z oēm cupiditatēz voluntatem habēdi dimisit. Vbi est ipam habēdi voluntatē qz ipm hēre derelinqre. Nam vt ait Aug. Vult⁹ mortu⁹ ē mūdi: ipi tñ mūdo mortui nō sūt. Bona em secti diligūt: z tñ ipa q diligunt minime psequunt. Hec ille. Conuenient aut et prudēt sic reliqunt apli oia ppter tres pauptas rōnes qz videret. de sctō barnaba aplo

Secdo pponit dispositiōis pfectio ptraosa: cū subdit. Et secuti su. te. Hie ro. Quia nō sufficit tñ sua relinqre: adiungit qd pfectū ē. Et secuti sum⁹ te. Secuti sūt aut dñm apli pcpue in tribus

Primo in humilitate.

Secdo in charitate.

Tertio in patientie soliditate.

Primo in humilitate Mat. xj. Discite a me qz mitis sum z hūllis cor. Secdo in charitate Jo. xv. Diligat⁹ inuicē sic dilexi vos. Tertio in patientie soliditate. Jo. an. xv. Si mūd⁹ vos odit scitote qz me porem vobis odio habuit.

Tertio pponit pfectionis remuneratō gloriola Un querit petrus. Quid g erit nobis. Hiero. q. d. fecimus qd iussi sūti quid g dabis nobis pmit⁹. Et dñs p⁹ mittit eis remuneratōē cōsiderabilissimā

nobis tres precipue consideratioes q nos mirabiliter afficere debent ad manendu i domino et ipse maneat in nobis.

Prima est consideratio fructuose reportatiois. Secunda est gratiose pmissionis.

Tertia est rigorose punitionis.

Prima est consideratio etc. Nisi enim manserim in domino non possum fructum facere. Et si in eo manserim copiosum ferem fructum. Unde dicit dominus. Sic palmes non producant fructum nisi manent in vi. sic nec vos nisi in me manseritis. Et subdit: Ego sum vitis et vos palme. quia in me et ego in eo hic fert fructum multum quia sine me nihil potest fieri. Licet hunc autem fructum spiritualem quem ferre debemus notande sunt tres speciales considerationes.

Prima est consideratio persuasorie inductionis.

Secunda est consideratio necessarie dispositionis.

Tertia est consideratio multifarie fructificationis.

Prima est consideratio persuasorie inductionis per quam scilicet induci debemus et persuaderi ad fructum faciendum. Et hec consideratio est triplex. Prima est consideratio interne affectionis que dulcissima est quam habet homo ex fructu bonorum operum. Hic dicitur. Plantate hortos et comedite fructum eorum. Et sic ait apostolus. Laborantem agricolam oportet primo de fructibus suis percipere. Unde dominus in euangelio. Hec locutus sum vobis ut gaudium meum in vobis scilicet spiritualis et interna consolatio si fructum boni operis feceritis. Secunda est consideratio diuine glorificationis que vix glorificat deum per bonorum operum fructum. Unde dicit dominus. In hoc clarificatus est pater meus ut fructum plurimum afferatis etc. Tertio dicit apostolus. Ambuletis digni deo per omnia placentes in omni opere bono non fructificantes. Tertia est consideratio eterne retributionis que scilicet datur per fructibus bonorum operum. Tertio dicit dominus. Hec locutus sum vobis ut gaudium vestrum impleat. scilicet in patria. Unde Iacobus. Ecce agricola expectat pretiosum fructum terre patienter ferens etc. patientes estote et vos fratres. Debet in spe fructus percipiendi qui arat arare. Et Rho. vij. Liberati a peccato: serui autem facti deo habetis fructum in sanctificatione: sine quo vita eter-

nam. Felices igitur qui faciunt bonorum operum fructum Sap. ij. Bonorum laborum gloriosus est fructus. Sed infelices et maledicti qui non faciunt fructum bonum. In cuius figura ficulnea solum habens folia et non fructus maledicta est a domino et statim aruit: ut habet. Matth. xxi. Sed heu heu multi sunt ut arbores infructuose. cuiusmodi sunt ociosi et desidiosi quasi spiritum non habentes. Qui dam autem etiam ferunt fructum non tamen humano usus aptum sed potius. Tales sunt qui in comestationibus et ebrietatibus et ludis et alijs vanis vitam agunt. Sap. ij. Fructus eorum inutiles et acerbi ad manducandum ad nihilum apti. Et generaliter omnes peccatores sunt arbores ferentes fructum venenosum sive mortiferum. Prover. x. Fructus impij ad peccatum. Matt. vij. Arbor mala fructus malos facit. Tales deberent considerare illam terribilem dominum comminationem. Matth. vij. Omnis arbor que non facit fructum. etc. etc.

Secunda est consideratio necessarie dispositionis.

Ubi nota quod ad hoc quod arbor bene fructificet tres precipue requiruntur necessarie dispositiones. Primo est radicis adherentia. iij. Reg. xix. et Eia. x. vj. Hinc radice deorsum et facit fructum sursum. Hinc radice spiritua liter fit per charitatem. Eph. ij. In charitate radicati per charitatem enim mens in deo radicatur et ei adheret: et sic fert fructum. Ideo dicit dominus. Qui manet in me et ego in eo hic fert fructum multum. Hinc radice arboris exsiccat ignis cupiditatis. Dec. ix. Percussus est affraim: radix eius exsiccata est. Et de quibusdam dicitur in canonica iude. Hi sunt arbores autumnales eradicatæ bis mortue. Arbores inquam autumnales: id est in autumno plantate quarum radix non potest firmiter in terra. quia tunc non est tempus idoneum ad plantandum. Ideo sunt infructuose. Et quod peius dicitur bis mortue. Primo quidem quia non habent principium vite scilicet charitatem. Gregorius. Non habet aliquid viriditatis ramus boni operis si non manserit in radice charitatis. Secundo quia mortuæ fructum faciunt etiam sibi ipsi.